
UCHWAŁA NR 96.XXII.2015
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2015r., 
poz.1515) oraz art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014r., 
poz.849, Dz.U.z 2015r. poz.528, 699, 774, 1045, 1283) Rada Miejska w Debrznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwalnia się z podatku od nieruchomości: Budynki lub ich części oraz grunty (z wyjątkiem nieruchomości 
lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej) wykorzystywane na potrzeby :

1) kultury,

2) kultury fizycznej i sportu,

3) ochrony przeciwpożarowej,

4) pomocy społecznej,

5) żłobków

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Debrzno.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr 53.LXI.2014 Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 06 listopada 2014 roku w sprawie 
zwolnień z podatku od nieruchomości.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Debrznie

Zdzisław Józef Marek

Id: 201D941E-1DC9-48FA-A485-C6BABB862084. Podpisany Strona 1




